
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ П'ЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 червня 2019 року                                                                     №  661
  м. Кропивницький

Про внесення змін до Порядку
використання коштів обласного бюджету,
що надходять у порядку відшкодування 
втрат сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва

Керуючись частиною другою статті  43 Закону України  "Про місцеве
самоврядування  в  Україні",   відповідно  до  законів  України  "Про  охорону
земель", "Про добровільне об’єднання територіальних громад", Бюджетного
кодексу України, статей 8, 208, 209 Земельного кодексу України, Концепції
реформування місцевого самоврядування та територіальної організації влади
в Україні

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Порядку використання коштів обласного бюджету, що
надходять  у  порядку  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і
лісогосподарського  виробництва,  затвердженого  рішенням  обласної  ради
від 10 березня 2017 року № 233 (далі – Порядок), а саме:

у  пунктах  4,5  Розділу  І,  пункті  1,  підпунктах  2,3  пункту  5,  абзаці
третьому пункту 6, абзаці третьому пункту 7 та пункті 10 Розділу ІІІ, пункті 2
Розділу  ІV,  пункті  2  Розділу  V Порядку  після  слів  "міським"  або
"міськвиконкоми" доповнити знаком та словом ", селищним" у відповідних
відмінках та в усіх випадках, де вони зустрічаються.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

